[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е
от 19.06.2013     № 18
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области № 7

от 29.04.2010г. «Об определении

 официального источника опубликования

 муниципальных правовых актов и

официального сайта органов местного

самоуправления Кузьмичского

сельского поселения

   Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

     Внести изменения в решение Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области № 7 от 29.04.2010г. «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного

самоуправления Кузьмичского сельского поселения» следующие изменения

пункт 2 данного решения изложить в следующей редакции:

«2. Определить сайт Кузьмичского сельского поселения с электронным адресом  http://kuzmichisp.smolinvest.ru/ официальным сайтом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в сети Интернет для опубликования официальной информации, в том числе информации о размещении муниципального заказа».
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

        Н.В.Рыкова